## ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI TERAMO



Teramo, 7 maggio 2021 Ns. Prot. n. 814

Al Ministero della Giustizia	ROMA
Al Ministero della Pubblica Istruzione	ROMA
Al Ministero dell' Interno	ROMA
Al Ministero dei Lavori Pubblici	ROMA
Al Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale	ROMA
Al Ministero dell'Università e Ricerca	ROMA
Al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti	ROMA
Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri	ROMA
All'Inarcassa	ROMA
All'Ufficio del Genio Civile	TERAMO
Alla Presidenza del Consiglio Regionale	L'AQUILA
Alla Presidenza della Giunta Regionale	L'AQUILA
All'Assessorato Regionale all'Urbanistica	L'AQUILA
All'Agenzia delle Entrate -Dir. Provinciale di	TERAMO
All'Assessorato Regionale ai Lavori Pubblici	L'AQUILA
All'Associazione Costruttori Edili	TERAMO
Al Comando Gruppo Nucleo Polizia Tributaria	TERAMO
Alla Procura Generale della Repubblica	TERAMO
Alla Questura	TERAMO
Alla Prefettura	TERAMO
Al Tribunale	TERAMO
All'Amm.ne Provinciale	TERAMO
Alla Camera di Commercio	TERAMO
All'ATER	TERAMO
All' Università degli Studi	TERAMO
All'API	TERAMO
Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco	TERAMO
Alla Guardia di Finanza	TERAMO
Agli Ordini e Collegi Professionali della Provincia	TERAMO
A tutti gli Ordini degli Ingegneri d'Italia	LORO SEDI
Ai Sindaci dei Comuni della Provincia	TERAMO
Agli Iscritti all'Albo dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di	TERAMO
Alla Ruzzo Reti S.p.A.	TERAMO

OGGETTO: Sospensioni dall'Albo ai sensi dell'art 37 del decreto-legge 16/07/2020, n. 76.

Il Consiglio dell'Ordine, nella seduta del 18/03/2021, ha deliberato ai sensi dell'art. 37 del Decreto-Legge 16 luglio 2020, n. 76 la sospensione dall'Albo a tempo indeterminato di:

Dott. Ing. Angelini Michele, nato a Sant'Egidio alla V. (Te) il 21/03/1951, iscritto dal 21/06/1979 al n. 265 della sez. A;

Dott. Ing. Monaldi Alfredo Humberto, nato a Buenos Aires il 05/08/1957, iscritto dal 03/02/2004 al n. 911 della sez. A.

La sospensione sarà revocata dopo che gli iscritti sopraelencati avranno comunicato il proprio domicilio digitale (PEC) adempiendo all'obbligo di legge.

Il Segretario

(Ing. Roberta Ruggieri)

Il Presidente

(Ing. Agreppino Valente)